
RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE

Muzeu Shtetëror i Kristaleve dhe Mineraleve “TREPÇA”
Titulli i vendit të punës: Roje e Sigurimit të objektit
Nr. Referencës së vendit të punës:   SHGJK – 01/2019

KËSHILLË JURIDIKE: Aplikuesit e pakënaqur kanë të drejtë ankese e cila duhet ti
paraqitet Komisionit për Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave /MZHE, brenda afatit prej
tetë (8) ditësh nga momenti i marrjes së vendimit.

Divizioni i Burimeve Njerëzore
23-07-2019

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria
Vlada-Government

Ministria e Zhvillimit Ekonomik
Ministarstvo Ekonomskog Razvoja-Ministry of Economic Development

Departamenti i Financave dhe Shërbimeve të Përgjithshme /Departman za Finansije i
Opšte Usluge /Department of Finance and General Services

Divizioni i Burimeve Njerzore  / Odsek za Ljudske Resurse / Human Resources Division
_______________________________________________________________________________

Nr. i
aplikacionit

Emri dhe mbiemri Piket totale te
fituara

01 Muharrem Kurti 88.5
05 Valon Berisha 76.33
13 Sadri Salihi 73.5
04 Agim Zymeri 72.33
03 Xhelal Cimili 64.33
11 Vesaf Shalaku 64
02 Bashkim Sadiku 62.33
08 Safet Murseli 61.67
07 Albion Mujaj 60.17
12 Ekrem Sinani 59.66
10 Isa Jonuzi 58.33
14 Vehbi Isufi 56.83


